illam quod predictum starrum factum fuit die predicto, quod fuit ante quam tallagium fuisset assessum super Judeos Anglie, eo quod tallagium fuit assessum in anno regni Regis Edwardi predicti secundo, pro quo quidem tallagio catalla illa fuerunt capta in manum Regis; ideo consideratum est, quod predicta carta e. l., que capta fuit in manum Regis pro eodem tallagio, predicto Johanni liberetur quiete dampnata etc.

ib. m. 7,
dorso,
Lond.

Cum Dominus Rex peteret versus Aaron Crespin, Judeum, medietatem unius messuagii, cum pertinenciis, in Londonia, quod fuit eusdum Melkane, converse, et quod¹ idem Dominus Rex exigebat occasione conversionis ipsius Melkane, et idem Aaron vocaret ad warantum Haginum, filium Magistri Mossei, Judeum, et idem Haginus invenisset et inde vocasset ad warantum Jorninum, filium Abrahe, Judeum, et placitum inde cessasset ad hunc diem, videlicet, ad quindenam S. Johannis Baptiste, occasione exercitus Domini Regis moti versus Walliam; predictus Aaron venit coram etc., et protulit quoddam breve Domini Regis in hec verba:—Edwardus, Dei gratia etc., Justiciariis etc.:—Monstravit Nobis Aaron Crespin, Judeus, Londonie, quod, cum placitum sit coram vobis inter Nos et ipsum Aaron de medietate unius messuagii, cum pertinenciis, in Civitate Londonie, quam ab eo exigimus tanquam eschaetam nostram, ratione conversionis Melkane, uxoris Sakerell, Judei, Londonie, adhuc Judei superstitis, idem Aaron super hoc vexatur indebite, pro eo, maxime, quod predicta Melkana numquam fuerat conversa; et quia predicto Aaron super premissis nolumus injuriari, vobis mandamus, quod, si per inquisitionem, vel alio modo legitimo, vobis constare poterit predictam Melkanam conversam non esse, et Nos alia ratione medietatem messuagii predicti clamare non possumus, nisi ratione conversionis predictae, et idem Aaron confirmationem Domini Henrici Regis, patris nostri, Hagino, filio Magistri Mossei, Judeo, super empeionem medietatis messuagii predicti confectam vobis ostenderit, a quo quidem Hagino predictus Aaron predictam medietatem messuagii predicti emit, ut dicitur; tunc prefato Aaron de placito predicto pacem habere permittatis, et hoc, licet idem Aaron predictum Haginum inde vocaverit ad warantum, non omittatis. Teste Me ipso apud Windesoram xxv^o die Maii anno regni nostri v^o. Cujus quidem tenore mandati preceptum fuit Vicecomitibus Londonie, quod venire facerent coram etc., xij etc. de Civitate Londonie, et xij legales Judeos,

¹ Sic: but, as subsequently appears, the King in fact claimed only half the message.